

KRISTIAN RAVN ApS

Frugtparken 16
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Kristian Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIAN RAVN ApS
Frugtparken 16
4300 Holbæk

CVR-nr: 29427305
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank, Erhvervscenter Hillerød
Munkeengen 32
3400 Hillerød
DK Danmark

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed og service og rådgivning, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -57 mod TDKK. -167 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		51.914	30.987
Personaleomkostninger	1	-32.650	-230.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.823	-13.622
Resultat af ordinær primær drift		-66.559	-213.435
Andre finansielle indtægter		3.643	10.251
Andre finansielle omkostninger		-5.145	-8.948
Ordinært resultat før skat		-68.061	-212.132
Skat af årets resultat	2	10.639	45.597
Årets resultat		-57.422	-166.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-57.422	-166.535
I alt		-57.422	-166.535

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.255	199.078
Materielle anlægsaktiver i alt	3	113.255	199.078
Anlægsaktiver i alt		113.255	199.078
Fremstillede varer og handelsvarer		650.000	650.000
Varebeholdninger i alt		650.000	650.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	599.793
Udskudte skatteaktiver		53.320	42.681
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	26.863	29.159
Periodeafgrænsningsposter		13.371	11.500
Tilgodehavender i alt		93.554	683.133
Likvide beholdninger		431.007	365.819
Omsætningsaktiver i alt		1.174.561	1.698.952
Aktiver i alt		1.287.816	1.898.030

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		2.559	59.981
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		127.559	184.981
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Gæld til banker		8.638	8.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.565	437.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.724	176.651
Skyldig selskabsskat		0	51.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.042	220.367
Periodeafgrænsningsposter		818.288	818.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.160.257	1.713.049
Gældsforpligtelser i alt		1.160.257	1.713.049
Passiver i alt		1.287.816	1.898.030

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	59.981	184.981
Årets resultat		-57.422	-57.422
Egenkapital, ultimo	125.000	2.559	127.559

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	60.833	312.300
Værdi af fri bil	-6.660	-39.960
Regulering af feriepengeforpligtelse	-34.000	-55.000
Regulering lønninger	0	83
ATP-bidrag	6.080	6.480
FIB-,AER-, AES-bidrag og Barsel.dk	6.397	6.897
	32.650	230.800

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aftuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst 2015/16	0	0
Regulering af udskudt skat	-10.639	-53.320
	-10.639	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Pavillon	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	44.696	554.516
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	44.696	554.516
Samlede af- og nedskrivninger primo	-44.696	-355.438
Årets afskrivning	0	-85.823
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-44.696	-441.261
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	113.255

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen er bekendt med at der er udlægskonto / ulovligt lån til selskabsdeltagere stort DKK 26.863. Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser. Ledelsen har iværksat tiltag, så lånet incl. påløbne renter, er fuldt indfriet den 1. december 2016.

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Lejeaftaler

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 60.000.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ANMI Holding ApS, Frugtparken 16, 4300 Holbæk